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КОПИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Вятский государственный университет»

(ВятГУ)

П Р И К А З

01.10.2015                                                                                                                                                                                         №  691-З1О-б.

г. Киров
По личному составу студентов ВЗФ
ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
1. Вывести из академического отпуска по семейным обстоятельствам:

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Направление подготовки (код, наименование)
	Профиль (код)
	Год утверждения учебного плана
	Курс, группа, поток
	№ договора
	Дата выхода из академического отпуска
	№ приказа об академическом отпуске
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.1 Колотова Екатерина Олеговна

14-БМ-(ФМ)-3-17
	25.08. 1991
	080200.62

«Менеджмент»
	080200.62.81

Финансовый менеджмент
	2014
	БМ-32-81
	3209-14-ПВЗ
	10.09. 2015
	567-З1О-б от 31.08.2015
	Личное заявление, представление декана


2. Отчислить за невыполнение учебного плана:

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Направление подготовки (код, наименование)
	Курс, поток, группа
	№ договора
	Дата отчисления
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.1 Колотова Екатерина Олеговна

14-БМ-(ФМ)-3-17
	25.08.1991
	080200.62

«Менеджмент»
	БМ-32-81
	3209-14-ПВЗ
	10.09.2015
	Результаты экзаменационной сессии, письменное уведомление о расторжение договора в одностороннем порядке по п. 6.3.2 договора, представление декана


И.о. ректора                                                                                                                                                                                                     С.Г. Литвинец
С.В. Никулин

8(8332)74-26-55

